
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. Portuguesa Desportos

A. Portuguesa Desportos

68382 08/09/201805 03 Mogi das Cruzes E.C.

Mogi das Cruzes E.C.

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO RAULZÃO São Paulo

EDSON ALVES DE OLIVEIRA
EDISON DE MEDEIROS

ANTONIO PINTO MINEIRO NETO
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

87
23
623
229

16:32 16:42

01 01

16:47 17:00

00 00

17:05 17:12

04 02
05 03

155085 GABRIEL POLEONE GIGLIOLI PEREIRA SANTOS 01
138018 GUSTAVO GAZIRO 02
165557 JOAO GABRIEL DI BONITO NASCIMENTO 03
151761 LÉO RIPPER 04
150101 ANTONNY GABRIEL FERNANDES DA SILVA 05
163545 JOSE GUILHERME DE LIMA COSTA 06
138351 KAIKE FERRARI GUIMARAES 07
158969 KASSIO RIBEIRO GUIMARÃES 08
148612 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 09
132205 VITOR NALLES GONÇALVES 10
138356 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA COELHO 11
157464 FABIO HENRIQUE LAZONI MURASAKI 12
138209 MATHEUS DE AVELAR PETTINATI 13
152784 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE AZEVEDO 14
147436 PEDRO AUGUSTO GUERREIRO RIZZATO 15

15 02
06
03
02

04
09

07
13

10
14

xxx

0701
02:00

0402
21:00

0803
24:00

0404
06:00

0705
59:00

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158231 KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA 01
163889 KAUÃ LEMOS DA SILVA 02
157444 RIAN OLIVEIRA DE MELO 03
148281 JULIO CESAR DE CASTRO 04
154912 HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI 05
148700 GUILHERME CARVALHO DE LIMA 06
158006 ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO 08
142545 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS 10
142498 KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS 11 24:00
142833 LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS 12
163433 GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS 13
151860 PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA 16
163414 CAIO BELMONTE GARCEZ 17
162103 MATHEUS LIMA DOS SANTOS 19 52:00
143351 GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO 20

01 10
05
11

11 12 17
19

34:00

xx

1001

38:00

0802

49:00

0803

47:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LÉ
O

 R
IP

P
E

R
 (

4)
JO

Ã
O

 V
IC

T
O

R
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 B
A

R
C

E
LL

O
S

 (
10

)


