FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68382	A. Portu	iguesa Despor	os 05	Χ	03	Mogi	das C	ruzes	E.C.					08/	09/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual											Н	IORÁRIC	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	F.					╛	1º PER.	16:32	16:42
GINÁSIO:		DIVIDAG! AT						~ _				\dashv L	2º PER.	16:47	17:00
GINASIO:	GINÁSIO RAULZÃO					CIDA	DE: S	ao Pa	ulo				3º PER.	17:05	17:12
87	Li FDCONALVES DE	OLIVEIDA										_, <u> </u>	PRORROG		
23	ÁRBITRO PRINCIPAL: EDSON ALVES DE ÁRBITRO AUXILIAR: EDISON DE MEDEIF											⊣⊢		CONTAGEM	
623	CRONOMETRISTA: ANTONIO PINTO MINI												PER.	01	x 01
229	ANOTADOR: RICARDO RODRIGUES MOI												PER.	00	x 00
													PER.	04 05	x 02 x 03
													RORROG	0.5	X 03
													ENALTIS		X
	Portuguesa Desportos														
REGISTRO					Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS			
155085	GABRIEL POLEONE GIGLIOLI PEREIRA SANTOS		01			15	02	04	07	10	Х	Х		Х	
138018 165557	GUSTAVO GAZIRO JOAO GABRIEL DI BONITO NASCIMENTO		02	1			06 03	09	13	14			PEDIDO	DE TEMPO	
151761	LÉO RIPPER		03				02					1º PER		20	PER.
150101	ANTONNY GABRIEL FERNANDES DA SILVA		05												
163545	JOSE GUILHERME DE LIMA COSTA		06												
138351	KAIKE FERRARI GUIMARAES		07												
158969	KASSIO RIBEIRO GUIMARÃES		80	1						 					
148612	FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR		09	1											
132205 138356	VITOR NALLES GONÇALVES PEDRO HENRIQUE DA ROCHA COELHO		10 11	+						 					
157464	FABIO HENRIQUE LAZONI MURASAKI		12	1											
138209	MATHEUS DE AVELAR PETTINATI		13												
152784	PEDRO HENRIQUE SANTOS DE AZEVEDO		14												
147436	PEDRO AUGUSTO GUERREIRO RIZZATO		15												
	Técnico:														
	Massagista:												<u>₹</u>		
	Preparador Fisico:												CAPITÃO: LÉO RIPPER (4)		
	Médico/Fisioterapeuta:												ÃÔ		ë
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: -ÉO RIPP		TÉCNICO
													5 🗓		Ë
01 07 02 0		08 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	1	18	19 20	21
02:00 21:00	0 24:00 06:00 59:00														
REGISTRO	ogi das Cruzes E.C.														
	JOGADORES		Nº.	AMAR	VERM				_	4				ILATIVAS	
158231	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA		01	AMAR	VERM	01	10	11	ÇOES 12	17	Х	Х		ILATIVAS	
158231 163889	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA		01 02	AMAR	VERM	01	10 05		_	17 19	Х	Х			
158231 163889 157444	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUĀ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO		01 02 03	AMAR	VERM	01	10		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA		01 02	AMAR	VERM	01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUĀ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA		01 02 03 04	AMAR	VERM	01	10 05		_				PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO		01 02 03 04 05 06	AMAR	VERM	01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS		01 02 03 04 05 06 08	AMAR		01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUĀ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS		01 02 03 04 05 06 08 10	AMAR	24:00	01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARYVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS		01 02 03 04 05 06 08 10 11	AMAR		01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12	AMAR		01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 142545 142838 142838 142833 151860	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARYVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS		01 02 03 04 05 06 08 10 11	AMAR		01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13	52:00		01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARYVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARYVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05		_			1º PER	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103 143351	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00	24:00		10 05 11	11	12	19		1º PER 34:00	CAPTIÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) O O O	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 151860 163414 162103 143351	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17			01	10 05 11		_			1º PER 34:00	CAPITÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10)	DE TEMPO	
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103 143351	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00	24:00		10 05 11	11	12	19		1º PER 34:00	CAPTIÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) O O O	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 151860 163414 162103 143351	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 17 20	52:00	24:00	13	10 05 11	11	12	19		1º PER 34:00	CAPTIÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) O O O	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 151860 163414 162103 143351	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00	24:00	13	10 05 11	11	12	19		1º PER 34:00	CAPTIÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) O O O	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 151860 163414 162103 143351 01 10 02 0 38:00 49:00	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	D)-me nos termos d	01 02 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00 111	24:00 12 12 	13 ITIAS E JUST	10 05 11 11	11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	15 VVA, a a a	19 16 Ilínea "g	17	1º PER 34:00	CAPITÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) OOI GA	DE TEMPO 2º	ÖÖ LECATION I
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103 143351 01 10 02 0 38:00 49:00	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 08 04 05 06 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 00	D)-me nos termos da competição, dar	01 02 03 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00	24:00 112 GARANN DE PROTE ELERO DE	13 ITIAS E JUST	10 05 11 11	11 SPORTIII SPORTIII	15 VA, a a a ar o des	19	do Artig	1º PER 34:00	C CAPITÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) SO CO CO SO SANTOS BARCELLOS (10) SO CO	DE TEMPO 2º 19 20	ÖÖDA
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 142833 163433 151860 163414 162103 143351 01 10 02 0 38:00 49:00	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARYALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUÂ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 08 04 05 06 07 0 47:00 ciciamento preventivo deste jogo, comprometo(emos) na presença de todos os Oficiais nomeados para esta s) que a aceitação das garantias por mim(nós) ofere	D)-me nos termos da competição, dar	01 02 03 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00	24:00 112 GARANN DE PROTE ELERO DE	13 ITIAS E JUST	10 05 11 11	11 SPORTIII SPORTIII	15 VA, a a a ar o des	19	do Artig	1º PER 34:00	C CAPITÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) SPECIALOS SPECIALOS SPECIALOS CAPITÃOS CA	DE TEMPO 2º 19 20	ÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜ
158231 163889 157444 148281 154912 148700 158006 142545 142498 14283 163433 151860 163414 162103 143351 143351 143351 Na falta de polit FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	JOGADORES KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÂ LEMOS DA SILVA RIAN OLIVEIRA DE MELO JULIO CESAR DE CASTRO HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS KAUĀ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS GABRIEL ARAŬJO DOS SANTOS PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ MATHEUS LIMA DOS SANTOS GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 08 04 05 06 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 07 00 00	D)-me nos termos da competição, dar	01 02 03 03 04 05 06 08 10 11 12 13 16 17 19 20	52:00	24:00 112 GARANN DE PROTE ELERO DE	13 ITIAS E JUST	10 05 11 11	11 SPORTIII SPORTIII	15 VA, a a a ar o des	19	do Artig	1º PER 34:00	C CAPITÃO: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10) SPECIALOS SPECIALOS SPECIALOS CAPITÃOS CA	DE TEMPO 2º 19 20	ÖÖ DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: